ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

О внесении изменений в Указ Главы Республики
Северная Осетия-Алания от 17 августа 2015 года № 227
«О Комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Республике
Северная Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в органах государственной власти
и перераспределением полномочий между органами государственной
власти Республики Северная Осетия-Алания п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в Указ Главы Республики Северная Осетия-Алания
от 17 августа 2015 года № 227 «О Комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Республике Северная
Осетия-Алания» следующие изменения:

в пункте 13 Положения о Комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции в Республике Северная
Осетия-Алания, утвержденного Указом, слова «Министерство
промышленности и транспорта Республики Северная Осетия-Алания»
заменить словами «Министерство экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания»;

состав Комиссии по противодействию незаконному обороту
промышленной продукции в Республике Северная Осетия-Алания
изложить в редакции согласно приложению к настоящему Указу.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Республики Северная Осетия - Алания

г. Владикавказ

11 февраля 2022 г.

№39

ПРИЛОЖЕНИЕ
к У казу Главы

Республики Северная Осетия-Алания
от 11 февраля 2022 г. № 39

«УТВЕРЖДЕН
Указом Главы

Республики Северная Осетия-Алания
от 17 августа 2015 г. № 227

СОСТАВ
Комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Республике Северная Осетия-Алания

Меняйло
Сергей Иванович

Джанаев
Борис Борисович

Сергеев
Андрей Федорович

Кучиев
Заур Агубеевич

Агузаров
Мурат Кимович

Агаев
Эдуард Хасанбекович

Бреусов
Алексей Викторович

Вазиев
Казбек Тотрадзович

- Глава Республики Северная Осетия-Алания
(председатель Комиссии)

Председатель Правительства Республики
Северная Осетия-Алания (заместитель
председателя Комиссии)

- Министр внутренних дел по Республике
Северная Осетия-Алания (заместитель
председателя Комиссии, по согласованию)

- Министр экономического развития Республики
Северная Осетия-Алания (ответственный
секретарь Комиссии)

-Первый заместитель Председателя Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

- заместитель начальника отдела (инспекции)
государственного надзора республик Северо-
Кавказского федерального округа (Республика
Северная Осетия-Алания) Южного
межрегионального территориального Управления
Росстандарта (по согласованию)

начальник Северо-Осетинской
таможни (по согласованию)

- Министр сельского хозяйства Республики
Северная Осетия-Алания

Давыдова
Ольга Ивановна

Демин
Андрей Анатольевич

Келехсаев
Владимир Ильич

Кибизов
Андрей Борисович

Марзоев
Владимир Олегович

Меркулов
Дмитрий Евгеньевич

Мачнев
Алексей Васильевич

Плиев
Алан Леванович

Таймазов
Тимур Борисович

Тебиев
Сослан Аркадьевич

руководитель Территориального органа
Федеральной службы по надзору в сфере
здравоохранения по Республике Северная
Осетия-Алания (по согласованию)

начальник подразделения Управления
Федеральной службы безопасности Российской
Федерации по Республике Северная Осетия-
Алания (по согласованию)

- главный федеральный инспектор по Республике
Северная Осетия-Алания Аппарата полномочного
представителя Президента Российской
Федерации в Северо-Кавказском федеральном
округе (по согласованию)

- начальник отдела организации и проведения
переписей и обследований в Республике
Северная Осетия-Алания Управления
Федеральной службы государственной
статистики по Северо-Кавказскому федеральному
округу (по согласованию)

- Министр промышленности и инвестиций
Республики Северная Осетия-Алания

- заместитель руководителя Северо-Кавказского
межрегионального управления Федеральной
службы по ветеринарному и фитосанитарному
надзору (по согласованию)

- Председатель Парламента Республики Северная
Осетия-Алания (по согласованию)

исполняющий обязанности руководителя
Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Северная Осетия-Алания
(по согласованию)

руководитель Управления Федеральной
налоговой службы по Республике Северная
Осетия-Алания (по согласованию)

- Министр здравоохранения Республики Северная
Осетия-Алания